
 

Országgyűlési képviselő

Iromány száma: H/17501.

Benyújtás dátuma: 2021-11-08 13:03

Parlex azonosító: 7IW1B4ZM0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Tárgy: Határozati javaslat benyújtása
Benyújtó: Ungár Péter (LMP) 
Határozati  javaslat  címe:  Az  ápolási  díj  összegének  a  mindenkori  minimálbérhez  történő
kötéséről 

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 28. § (4) bekezdése alapján „Az ápolási díj
összegének  a  mindenkori  minimálbérhez  történő  kötéséről”  címmel  a  mellékelt  határozati
javaslatot kívánom benyújtani. 



 
 

...../2021. (.....) OGY határozat 

Az ápolási díj összegének a mindenkori minimálbérhez történő kötéséről

Az idősek,  magatehetetlen  betegek ellátása,  gondozása  olyan feladat,  melynek  megoldásához  a
társadalomnak  feltétlenül  szüksége  van  az  ápolásra  szoruló  személy  családtagjainak
közreműködésére is. A családi, saját háztartásban végzett ápolás, gondozás társadalmi értéke mellett
közvetlen,  pénzbelihaszna is jelentős,  hiszen a költséges intézményi ellátás kiváltásával jelentős
normatívfinanszírozás  is  megtakarítható.  Az  anyagi  megbecsülés  mértékének  növelésére,
kiszámíthatóvá tételére ezen a területen különösen nagy szükség van.

Ezért a Magyar Országgyűlés a következő határozatot hozza:

1. Az Országgyűlés felkéri a Kormányt, hogy 2021. december 31-ig dolgozza ki az ápolási
díjösszegének a mindenkori minimálbér összegéhez való kötésének jogszabályi feltételeit.

2. Az Országgyűlés felkéri a Kormányt, hogy biztosítsa az ehhez szükséges pénzügyi fedezetet
és az ehhez szükséges jogszabályi módosításokat, haladéktalanul terjessze az Országgyűlés
elé.

3. E határozat a közzétételét követő napon lép hatályba.

1  



 
 

Általános indokolás

Hivatkozva a 2004. június 22-én előterjesztett H/10681. irományszámú határozati javaslatra.

2  


